I)rivileges, tenements, rents and others particularly and generally above mentioned,

pertaining to the said burgh, do not lie together and contiguous, wherewith we, with

advice and consent foresaid, have disponed, and by the tenor of our present charter,

for us and our successors, dispense for ever : And we, considering the provost, bailies,

councillors, and community of our burgh of Peebles, to be one whole community
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vniversitatem esse, que in sua natura manet nullum particularem successorem

habentem ; Igitur declarauimus, voluimus, concessimus, tenoreque pre-

sentium pro nobis et successoribus nostris, cum avisamento et consensu

predicto, declaramus et ordinamus quod predicta sasina, per dictum preposi-

tum aut quemlibet balliuum dicti burgi, nomine et ex parte omnium

burgensium et communitatis liuiusmodi eorimique successorum, virtute

presentis nostri infeofarnonti scnnl r,i|itii jier deliberationem terre et lapidis

fundi pro dicto burgo, terris, umh imIiius, uliisque accessariis et dependentiis

eoruudem, ac per deliberationrni vnius iluuarii vsualis monete regni nostri

Scocie pro censubus, custumis et deuoriis eiusdem, aliisque accessariis et

dependentiis huiusmodi, perque traditionem fustis et baculi pro officiis et

jurisdictionibus predictis ac aliis accessariis et dependentiis eorundem, ac

per deliberationem vnius libri Psalmorum pro prefatis ecclesiis, prebendariis,

redd iti bus, decimis, ac aliis accessariis et dependenciis earundem, stabit et

sufficiens erit sasina imperpetuum absque alicuius nove sasine renovatione,

reiteratione, aut imposterum recuperatione : Tenendum et HABENDUM totum

et integrum predictvmi burgum nostrum de Peblis, cum omnibus et singulis

predictis libertatibus, sasinis, priuilegiis et possessionibus, per prefatos pre-

positum, balliuos, consules et communitatem dicti nostri burgi eorumque

predicessores, antea tentis et vsitatis cum prefatis infeofamentis, sasinis,

and body, which in its own nature remains, having no particular successor

;

therefore, we have declared, willed and granted, and by the tenor of these

presents, for us and our successors, with advice and consent foresaid, declare and

ordain that the foresaid sasine, once taken by the said provost or any one of the

bailies of the said burgh, in name and behalf of all the burgesses and community

thereof and their successors, by virtue of our present infeftment, by delivery of earth

and stone of the ground for the said burgh, lands, mills, and other accessories and